



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002 - 2024
Processo Administrativo Nº 030 - 2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO
Data de Publicação: 24/06/2024 17:21:51

TOTAL DO PROCESSO: 34.798,00

C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS				24.864.422/0001-73	3.750,00
MEDICOS LTDA					
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 250,00		Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GZR		Modelo: M0-150	
Descrição: VÁLVULA P/OXIGÊNIO COMPLETO C/UMIDIFICADOR					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 336,20	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 1.250,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 250,00		Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GZR		Modelo: M0-150	
Descrição: VÁLVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO P/CILINDRO DE OXIGÊNIO					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 371,3333	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 1.250,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 250,00		Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GZR		Modelo: M0-150	
Descrição: VÁLVULA REGULADORA SEM FLUXOMETRO P/CILINDRO DE OXIGÊNIO					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 401,3333	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 1.250,00
NITROXI COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS LTDA				07.654.168/0001-60	21.088,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 149,00		Total: 4.470,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MESSER		Modelo: MESSER	
Descrição: (RECARGA COMPLETA) CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 10 M³ 50 LT (ONU 1072 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25)					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 331,00	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 4.470,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 92,00		Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MESSER		Modelo: MESSER	
Descrição: (RECARGA COMPLETA) CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINA 3M³ 30 LT (ONU 1072 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25)					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 540,00	Valor Unit.: 92,00		Total Item: 1.840,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 89,00		Total: 4.450,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MESSER		Modelo: MESSER	
Descrição: (RECARGA COMPLETA) CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 1 M³ 7 LT (ONU 1072 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25)					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 148,00	Valor Unit.: 89,00		Total Item: 4.450,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 2.199,00		Total: 2.199,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GASWIDE	Modelo: MAT
Descrição: CILINDRO EM AÇO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE DE 10 M³ 50 LT			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.399,3333	Valor Unit.: 2.199,00	Total Item: 2.199,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 1.999,00	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GASWIDE	Modelo: MAT
Descrição: CILINDRO EM AÇO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE DE 7 M³ 40 LT			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.399,3333	Valor Unit.: 1.999,00	Total Item: 1.999,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 2.132,00	Total: 2.132,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GASWIDE	Modelo: MAT
Descrição: CILINDRO EM AÇO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE DE 3M³ 30 LT			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.133,3333	Valor Unit.: 2.132,00	Total Item: 2.132,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 1.999,00	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GASWIDE	Modelo: MAT
Descrição: CILINDRO EM AÇO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE DE 2 M³ 15 LT			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.026,6666	Valor Unit.: 1.999,00	Total Item: 1.999,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 1.999,00	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GASWIDE	Modelo: MAT
Descrição: CILINDRO EM AÇO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE DE 1 M³ 7 LT			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.238,90	Valor Unit.: 1.999,00	Total Item: 1.999,00
WELIGNTON CUNHA ME			23.196.373/0001-85
			9.960,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 183,00	Total: 3.660,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER OXIGÊNIO	Modelo:
Descrição: (RECARGA COMPLETA) CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 7 M³ 40 LT (ONU 1072 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 272,00	Valor Unit.: 183,00	Total Item: 3.660,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 210,00	Total: 6.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER OXIGÊNIO	Modelo:
Descrição: (RECARGA COMPLETA) CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 2 M³ 15 LT (ONU 1072 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 361,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 6.300,00

BRUNO LEONARDO DE
CASTRO
CARNEIRO:04534516169

Assinado de forma digital por
BRUNO LEONARDO DE CASTRO
CARNEIRO:04534516169
Dados: 2024.07.09 17:46:38 -03'00'

PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO